



RLM Holding ApS

Nystedvej 9
4000 Roskilde
CVR-nr. 30500385

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2020

Ryan Lund Mejlstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLM Holding ApS

Nystedvej 9

4000 Roskilde

CVR-nr.: 30500385

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ryan Lund Mejlstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje unoterede kapitalandele, samt at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 genereret et overskud på 1.680 t.kr. mod et underskud på 77 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.146)	(60.825)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	171.891
Andre finansielle indtægter	1	2.222.413	73.879
Andre finansielle omkostninger		(106.028)	(331.661)
Resultat før skat		2.067.239	(146.716)
Skat af årets resultat	2	(387.181)	69.559
Årets resultat		1.680.058	(77.157)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Overført resultat		680.058	(377.157)
Resultatdisponering		1.680.058	(77.157)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		153.331	153.331
Finansielle aktiver	3	153.331	153.331
Anlægsaktiver		153.331	153.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.598.892	2.483.394
Tilgodehavende selskabsskat		0	88.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	19.679
Tilgodehavender		1.598.892	2.591.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.361.965	24.297.117
Værdipapirer og kapitalandele		22.361.965	24.297.117
Likvide beholdninger		294.444	5.778
Omsætningsaktiver		24.255.301	26.893.968
Aktiver		24.408.632	27.047.299

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.097.844	22.417.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Egenkapital		24.222.844	22.842.786
Bankgæld		0	3.865.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505	0
Skyldig selskabsskat		167.283	0
Anden gæld		0	323.274
Kortfristede gældsforpligtelser		185.788	4.204.513
Gældsforpligtelser		185.788	4.204.513
Passiver		24.408.632	27.047.299

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.417.786	300.000	22.842.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	680.058	1.000.000	1.680.058
Egenkapital ultimo	125.000	23.097.844	1.000.000	24.222.844

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	68.623	62.117
Renteindtægter i øvrigt	818	7.867
Dagsværdireguleringer	1.982.886	0
Øvrige finansielle indtægter	170.086	3.895
	2.222.413	73.879

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	387.181	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(69.559)
	387.181	(69.559)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000	4.653.331
Kostpris ultimo	1.500.000	4.653.331
Nedskrivninger primo	(1.500.000)	(4.500.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.500.000)	(4.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	153.331

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Box Invest ApS	Hørsholm	ApS	60

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FastTrack ApS	Roskilde	ApS	50
M&R Invest ApS	Charlottenlund	ApS	50

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ydet lån til selskabets direktør. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (10,05%). Det maksimale udlån i regnskabsåret udgjorde 20.497 kr. Lånet er blevet indfriet primo 2019.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
